АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 октября 2020 года                                                                                    №120
с. Елизаветовка

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной 

программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении» за отчетный период 9 месяцев 2020 г.
В соответствии с постановлениями Администрации Елизаветовского сельского  поселения от 19.09.2018 г. № 104а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елизаветовского сельского поселения»,  администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении  за отчетный период 9 месяцев 2020 года, согласно приложению к настоящему постановлению. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Елизаветовского 

сельского поселения


                     
В.С. Луговой

Приложение к постановлению администрации Елизаветовского сельского поселения от  05.10.2020 г. №120
Отчет 
об исполнении плана реализации муниципальной программы 
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении»
за отчетный период 9 месяцев 2020 года
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Результат 

реализации  (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации,  
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения




	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой на 2020 год
	предусмотрено сводной бюджетной росписью 
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1 «Противодействие коррупции в Елизаветовском сельском поселении»
	Администрация Елизаветовского сельского поселения           
	х
	х
	х
	Без финансирования

	Без финансирования


	- Без финансирования


	-

	2  
	Основное мероприятие 

1.1

Мероприятия по обеспечению реализации комплекса мер по противодействию коррупции в рамках подпрограммы "Противодействие коррупции в Елизаветовском сельском поселении"  
	Администрация Елизаветовского сельского поселения           
	Формирование эффективной муниципальной политики на территории Елизаветовского сельского поселения по противодействию коррупции  
	01.01.2020 
	31.12.2020
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	-

	3
	Мероприятие 1.1.1

Мероприятия по обеспечению реализации комплекса мер по противодействию коррупции
	Администрация Елизаветовского сельского поселения           
	Формирование эффективной муниципальной политики на территории Елизаветовского сельского поселения по противодействию коррупции  
	01.01.2020 
	31.12.2020
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	-

	4
	Подпрограмма 2 «Профилактика экстремизма и терроризма в Елизаветовском сельском поселении»
	Администрация Елизаветовского сельского                     поселения
	х
	х
	х
	18,0
	18,0
	0,0
	18,0

	5
	Основное мероприятие  

 2.1

«Мероприятия по антитеррористической защищенности объектов социальной 
	Администрация Елизаветовского сельского                     поселения 
	Обеспечение стабильности в межнациональных отношениях в обществе, повышение безопасности населения от возможных террористических угроз;
	01.01.2020 
	31.12.2020
	3,0
	3,0
	0,0
	3,0

запланировано на 4 квартал

	6.
	Мероприятие 2.1.1

Мероприятия по антитеррористической защищенности объектов социальной сферы
	Администрация Елизаветовского сельского                     поселения 
	формирование позитивных моральных и нравственных ценностей, определяющих отрицательное отношение к проявлению ксенофобии и межнациональной нетерпимости
	01.01.2020 
	31.12.2020
	3,0
	3,0
	0,0
	3,0

заплани-ровано на 4 квартал

	7
	Основное мероприятие 

2.2

Мероприятия по поощрению членов добровольной народной дружины
	Администрация Елизаветовского сельского                     поселения 
	Повышение антитеррористической защищенности объектов
	01.01.2020 
	31.12.2020
	15,0
	15,0
	0,0
	15,0

запланировано на 4 квартал 

	8
	Мероприятие 2.2.1

Мероприятия по поощрению членов добровольной народной дружины
	Администрация Елизаветовского сельского                     поселения 
	Повышение антитеррористической защищенности объектов
	01.01.2020 
	31.12.2020
	15,0
	15,0
	0,0
	15,0

заплани-ровано на 4 квартал

	9
	Подпрограмма 3 «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»
	Администрация Елизаветовского сельского                     поселения
	х
	х
	х
	20,7
	20,7
	20,7


	0,0


	10
	Основное мероприятие 3.1

Мероприятия на обеспечение реализации комплекса мер по противодействию злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту
	Администрация Елизаветовского сельского                     поселения 
	Сокращение спроса на наркотики путем распространения духовно-нравственных ценностей, укрепления института семьи, восстановления и сохранения традиций семейных отношений, формирования здорового образа жизни
	01.01.2020 
	31.12.2020
	20,7
	20,7
	20,7


	0,0


	11
	Мероприятие 3.1.1

Временное трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	Администрация Елизаветовского сельского                     поселения 
	Сокращение спроса на наркотики путем распространения духовно-нравственных ценностей, укрепления института семьи, восстановления и сохранения традиций семейных отношений, формирования здорового образа жизни
	01.01.2020 
	31.12.2020
	20,7
	20,7
	20,7


	0,0


	
	ИТОГО по муниципальной  программе
	
	
	
	
	38,7
	38,7
	20,7
	18,0 


Глава администрации Елизаветовского сельского поселения




                  В.С. Луговой[image: image1.png]
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